
ZARZĄDZENIE NR 216/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia do realizacji wytycznych do stosowania  

w przypadku informowania o współorganizacji  

bądź współfinansowaniu przedsięwzięć przez Samorząd Miasta Mława  

oraz zamieszczania herbu Miasta Mława. 

 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do realizacji wytyczne do stosowania w przypadku informowania  

o współorganizacji bądź współfinansowaniu przedsięwzięć przez Samorząd Miasta Mława 

oraz zamieszczania herbu Miasta Mława, o treści według załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 76/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia do realizacji wytycznych do stosowania w przypadku informowania  

o współorganizacji bądź współfinansowaniu przedsięwzięć przez Samorząd Miasta Mława 

oraz zamieszczania herbu Miasta Mława. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Drugiemu Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

 

Piotr Jankowski 

Burmistrz Miasta Mława 

 


		2024-10-18T11:29:30+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




